
 

 

 

 

 

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL 

DE 2023. 

 

Portaria Nº 001/2024 – EEEP FRANCISCA DE ALBUQUERQUE MOURA 

 

O Diretor Escolar da EEEP FRANCISCA DE ALBUQUERQUE MOURA, INEP: 23139471, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO 

carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no EDITAL Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, PRORROGADO 

pelo EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, de 20 de abril de 2023, RESOLVE: 

 

Art. 1º RETIFICAR CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS NO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO: 

1.1 AS DUAS CANDIDATAS APRESENTAM A MESMA PONTUAÇÃO NAS ETAPAS 1 E 2, SENDO A IDADE O CRITÉRIO DE DESEMPATE. 

 

ORD 

INSC 

 

NOME COMPLETO 

 

DISCIPLINA 

INSCRIÇÃO  

 

CPF 

 

DATA DE NASCI-

MENTO 

 

Nota final 

1ª Etapa 

 

Nota final 

2ª Etapa 

 

Nota Final 

Seleção 

 

Classificação 

final na seleção 

em ordem cres-

cente 

55 FERNANDA CORREIA DE SOUZA  Matemática ********6310 19/01/1989 28 3,5 31,5 9º 

48 ERICA FERREIRA DE CASTRO    Matemática ********0364 02/01/1996 28 3,5 31,5 10º 

 

Art. 2º AS DEMAIS CONDIÇÕES PERMANECEM INALTERADAS. 

 

Cedro CE, 23 de janeiro de 2024 

 

 

 

_____________________________________ 

Assinatura do Diretor Escolar 

Carimbo 
 

 


